33.068.320/0001-32 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da 
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESA N° 773/2019, visando ações da 
secretaria municipal de saúde de Lidianópolis. 

VALOR: R$ 4.710,00 (Quatro mil, setecentos e dez reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024. 

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná. 

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o

[...]

44.450.107/0001-07 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da 
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESA Nº 773/2019, visando ações da 
secretaria municipal de saúde de Lidianópolis. 

VALOR: R$ 3.716,96 (Três mil, setecentos e dezesseis reais e noventa seis centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024. 

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná. 

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS

[...]

52.994.508/0001-56 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da 
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESA Nº 773/2019, visando ações da 
secretaria municipal de saúde de Lidianópolis. 

VALOR: R$ 1.750,00 (Hum mil, setecentos e cinquenta reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024. 

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná. 

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ:

[...]

41.553.307/0001-05 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da 
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações 
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis. 

VALOR: R$ 4.982,00 (Quatro mil, novecentos e oitenta dois reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024. 

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná. 

Lidianópolis, 06 de novembro de 2024.  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o

[...]

05.060.654/0001-24 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da 
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações 
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis. 

VALOR: R$ 3.345,86 (Três mil, trezentos e quarenta cinco reais e oitenta seis centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024. 

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná. 

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o

[...]

21.552.695/0001-94 

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária e equipe de saúde da 
família, conforme o saldo da resolução SESA N° 860/2022 e SESSA Nº 773/2019, visando ações 
da secretaria municipal de saúde de Lidianópolis. 

VALOR: R$ 1.553,18 (Hum mil, quinhentos e cinquenta três reais e dezoito centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2024. 

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná. 

Lidianópolis, 05 de novembro de 2024.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS